АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

20.05.2025
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 3

О комиссиях Совета

Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан
Заслушав и обсудив предложения депутатов Совета о постоянных комиссиях,

Совет Алексеевского муниципального района р е ш и л:

1. Образовать из числа депутатов Совета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан четыре постоянные комиссии.

2. Определить постоянные комиссии по основным направлениям деятельности Совета района по следующим вопросам:

- по законности, регламенту, местному самоуправлению и депутатской этике;

- по экологии, земельным вопросам, строительству, ЖКХ и транспорту;

- по бюджетно-финансовым вопросам и экономическому развитию;

- по социальным вопросам и национальной политике.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Алексеевского муниципального района Г.В. Белову.

Глава Алексеевского

муниципального района,

председатель Совета                                                                               С.А. Демидов